АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2023 № 70-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.03.2016 № 125-п                                «О межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов, страховых взносов, оплаты труда и убыточности организаций»

В целях реализации поручений Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Указа Губернатора Оренбургской области от 26.11.2013  № 1025-ук «О межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов и сокращения убыточности организаций», социальной защищенности работающего населения в части оплаты труда работников, для обеспечения своевременности и полноты поступления налогов и других платежей в бюджеты всех уровней и разработки согласованных действий администрация муниципального образования Ивановский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов, страховых взносов, оплаты труда и убыточности организаций, утвержденной согласно приложению № 1 к постановлению администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 21.03.2016 № 125-п «О межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов, страховых взносов, оплаты труда и убыточности организаций».
2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.07.2022 № 242-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.03.2016 № 125-п «О межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов, страховых взносов, оплаты труда и убыточности организаций»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                С.Т. Байбулатов

  Приложение № 1
                                                               к постановлению администрации
                                                            муниципального образования
                                               Ивановский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
                                                                                от __________ № _____

Состав
межведомственной комиссии по вопросам уплаты налогов, страховых взносов, оплаты труда и убыточности организаций

	Байбулатов Сагынгали Тимирович

	Председатель межведомственной комиссии, глава муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Тарлавина Татьяна Владимировна
	Заместитель председателя межведомственной комиссии, главный специалист администрации Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Грудинина Екатерина Алексеевна
	Секретарь, специалист по землеустройству администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Члены межведомственной комиссии:

	Шамсиева Наталья Юрьевна

	Начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Оренбургский район (по согласованию)

	Лазаренко Василий Николаевич
	Специалист по землеустройству администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Шепелев Игорь Владимирович
	Специалист по землеустройству администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Замалютдинов Дамир Данифович
	Директор МП ЖКХ «Урал» (по согласованию)

	Вопилина Елена Валентиновна
	Заместитель главы администрации Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Тимофеев Александр Сергеевич
	Председатель Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (по согласованию)